
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 

Dz-14.0021.13.2019  

 
 

  

Uchwała Nr XIII/161/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 24.10.2019 r.  
 

  

                       

                                          

 
w sprawie wstąpienia Pana Karola Goryl do składu osobowego Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny 

 

Na podstawie § 158 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

                                                                              § 1. 

W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Pana Marka 

Sadowskiego na jego miejsce w skład Rady Dzielnicy XIV Czyżyny wstępuje Pan Karol 

Goryl, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa 

wybieralności.  

        § 2. 

                                                             

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa 

 
 
 

Uzasadnienie: 

Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. Podczas XII sesji 

zwyczajnej w dniu 30.09.2019 r. Rada Dzielnicy XIV Czyżyny przyjęła Uchwałę  

Nr XII/154/19 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

                                                                                                             Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

            Anna Moksa 


